
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

О ПРЕДЛОЖЕНИИ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

О НАГРАЖДЕНИИ БЛАГОДАРНОСТЬЮ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ  

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
 
 

 В соответствии с Положением о Благодарности Законодательного Собрания 

Вологодской области, на основании статьи 31 Устава муниципального образования 

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Ходатайствовать о награждении Благодарностью Законодательного Собрания 

Вологодской области: 

Денисова Александра Валерьевича, депутата Вологодской городской Думы, 

исполняющего обязанности первого заместителя Председателя Вологодской 

городской Думы, председателя постоянного комитета Вологодской городской Думы 

по вопросам местного значения и законности, за заслуги в нормотворческой 

деятельности и активное участие в развитии местного самоуправления в городе 

Вологде, эффективную депутатскую деятельность; 

Перова Евгения Викторовича, депутата Вологодской городской Думы, 

председателя постоянного комитета Вологодской городской Думы по экономической 

политике и муниципальной собственности, за значительный вклад в становление и 

развитие местного самоуправления в городе Вологде, многолетнюю плодотворную 

депутатскую деятельность; 

Литвина Александра Николаевича, депутата Вологодской городской Думы, 

заместителя председателя постоянного комитета Вологодской городской Думы по 

экономической политике и муниципальной собственности, за значительный вклад в 

становление и развитие местного самоуправления в городе Вологде, многолетнюю 

плодотворную депутатскую деятельность; 

Гавриловой Марины Валерьевны, начальника Управления по обеспечению 

деятельности Вологодской городской Думы, за значительный вклад в становление и 

развитие местного самоуправления в городе Вологде, многолетнюю плодотворную 

деятельность по обеспечению деятельности Вологодской городской Думы. 
 

Председатель  

Вологодской городской Думы                      Ю.В. Сапожников 
 

г. Вологда 

27 февраля 2014 года 

№ 1965 

Принято Вологодской городской Думой 

27 февраля 2014 года 


